
工場見学休止期間延長のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

各方面から新型コロナウィルス感染拡大の懸念が強まっている状況

をうけ、トモヱ乳業では 2020年 3月 31日（火）まで工場見学、

牛乳博物館見学を休止させていただきます。以降につきましては再

開する予定ではおりますが、状況に応じて改めて当ホームページに

てご案内致します。 

皆様には大変ご迷惑とご不便をお掛け致しまして、誠に申し訳ござ

いませんが、ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

※お手数をおかけしますが、見学再開後に、改めてご予約をいただきますよう、 

よろしくお願いいたします。 

 

 

2020年 3月 3日 

トモヱ乳業株式会社 

 


